
 

Strona 1 z 1 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.077.2019.DW  

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej  równowartości kwoty 

221.000 € p.n. „Dostawa wsparcia serwisowego SAP Enterprise Suport” 

 

 

  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (zł brutto) 

 
Termin realizacji  Potwierdzenie rejestracji  Termin płatności 

Warunki 

płatności 

1 

13.09.2019r. 

godz. 8:48 

S&T Services Polska sp.  z o.o. 

ul. Postępu 21d 

02-676 Warszawa 

171.318,14 1.11.2019-31.10.2020 
do 7 dni od daty 

zawarcia umowy 

30 dni od daty przyjęcia 

faktury 
zaakceptowane 

 
 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 170.000,00 zł brutto 

 

          Katowice, dn. 13.09.2019 

 

 

      Justyna Rutkowska- Zawada 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


